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主力增仓排名

航海家证券
分析软件提供

深 赛 格
香江控股
城投控股
四维控股
华远地产
三普药业
上实发展
深 天 健
万通地产
准油股份

短线上攻股前10名

航天长峰
道博股份
康 恩 贝
中国嘉陵
大江股份
华兰生物
*ST秦岭
东方雨虹
火箭股份
西南药业

中线超跌股前10名

东方金钰
红 太 阳
亚星客车
汇通能源
风帆股份
深 赛 格
泛海建设
中国软件
晋亿实业
准油股份

中线强势股前10名

天业股份
芜 湖 港
众合机电
西部资源
三佳科技
高淳陶瓷
道博股份
大元股份
浪莎股份
北海国发

主力吸筹前5名

ST渝万里
林海股份
保 龄 宝
三维通信
世联地产

600102 莱钢股份
601001 大同煤业
601166 兴业银行
000667 名流置业
000822 山东海化

600855 航天长峰
600136 道博股份
600572 康 恩 贝
600877 中国嘉陵
600695 大江股份

航天长峰
SST中纺
东方雨虹
航天晨光
湘潭电化

强庄控盘度前5名

双钱股份
上海汽车
山西汾酒
贵州茅台
安琪酵母

资金流出前5名

600005 武钢股份
000599 青岛双星
600016 民生银行
601668 中国建筑
000002 万 科 A

600879 火箭股份
600855 航天长峰
601766 中国南车
000768 西飞国际
000078 海王生物

资金流入前5名

钢铁行业
煤炭行业
金融板块
房地产业
化工行业

板块热度指数后5名

电子信息
综合行业
生物制药
摩托车业
农林牧渔

板块热度指数前5名

000002 万科A
600519 贵州茅台
000568 泸州老窖
600383 金地集团
000983 西山煤电

投资评级分歧较大的
股票前5名

000028 一致药业
600739 辽宁成大
601390 中国中铁
601186 中国铁建
000761 本钢板材

当前评级最高的
股票前5名

000002 万科A
600519 贵州茅台
600015 华夏银行
600383 金地集团
600016 民生银行

分析师关注度最高的
股票前5名

■个股投资评级 数据来源：第一搜股

600137 浪莎股份
600666 西南药业
600272 开开实业
600706 ST长信
600855 航天长峰
600136 道博股份
600071 凤凰光学
600798 宁波海运
600180 *ST九发
600610 SST中纺
600620 天宸股份
600084 ST中葡
600652 爱使股份
600184 新华光
600371 万向德农

600297 美罗药业
600572 康恩贝
600182 S佳通
600219 南山铝业
600361 华联综超
600568 中珠控股
600129 太极集团
600231 凌钢股份
600599 熊猫烟花
600229 青岛碱业
600975 新五丰
600889 南京化纤
600293 三峡新材
600376 首开股份
600373 鑫新股份

主力减仓排名

数据来自大智慧新一代（Level-2）

股东增仓人数比
600572 康恩贝
600297 美罗药业
600599 熊猫烟花
600219 南山铝业
600568 中珠控股
600231 凌钢股份
600139 西部资源
600211 西藏药业
600376 首开股份
600889 南京化纤

600137 浪莎股份
600666 西南药业
600272 开开实业
600489 中金黄金
600855 航天长峰
600706 ST长信
600620 天宸股份
600184 新华光
600136 道博股份
600610 SST中纺

股东减仓人数比

股市后市多空调查
■沪市一周风云榜

涨幅前5名
代码 名称 涨幅%
600855 航天长峰 40.90
600877 中国嘉陵 33.55
600695 大江股份 28.77
600879 火箭股份 26.26
600136 道博股份 25.17

跌幅前5名
代码 名称 跌幅（%）
600102 莱钢股份 -18.81
601001 大同煤业 -17.52
601166 兴业银行 -16.97
600000 浦发银行 -16.34
600126 杭钢股份 -16.26

换手率前5名
代码 名称 换手率（%）
600599 熊猫烟花 143.50
600297 美罗药业 123.88
600469 风神股份 103.38
600576 万好万家 99.62
600262 北方股份 99.32

成交金额前5名
代码 名称 总金额（元）
600030 中信证券 181.37亿
600000 浦发银行 134.12亿
601318 中国平安 94.98亿
600036 招商银行 92.49亿
600016 民生银行 87.71亿

■深市一周风云榜

涨幅前5名
代码 名称 涨幅（%）
000802 北京旅游 46.36
002007 华兰生物 27.71
002271 东方雨虹 26.13
000590 紫光古汉 23.02
000892 ST星美 22.42

跌幅前5名
代码 名称 跌幅（%）
000667 名流置业 -13.89
000822 山东海化 -13.51
000001 深发展Ａ -13.19
000778 新兴铸管 -13.00
000898 鞍钢股份 -12.94

换手率前5名
代码 名称 换手率（%）
002281 光迅科技 180.02
002260 伊 立 浦 156.88
002096 南岭民爆 127.98
002199 东晶电子 116.19
002198 嘉应制药 113.5

成交金额前5名
代码 名称 总金额（元）
000768 西飞国际 114.30亿
000002 万 科Ａ 86.37亿
000878 云南铜业 65.35亿
000983 西山煤电 55.52亿
000599 青岛双星 39.28亿

众成证券丰产路营业部提供

击穿半年线仅是时间问题
本周市场超跌反弹后，周五快速下探，盘中仅剩黄金板块一枝独

秀，钢铁、保险、券商、地产等权重股仍有下探趋势，中小市值个股表现
较为活跃。在缺乏机构资金积极参与的情况下，股指击穿半年线仅是
时间问题，待市场稳定后再重仓操作。

■一周主力动向

中财网

看涨：看涨：46.9%46.9%

看跌：看跌：47.4%47.4%

平行盘整：平行盘整：5.7%5.7%
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